[image: лого]
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)
690922, Приморский край,
г. Владивосток, о. Русский, п. Аякс, 10
Тел. (423) 243 34 72, факс (423) 243 23 15
Эл. почта: rectorat@dvfu.ru   http://www.dvfu.ru
ОКПО 02067942, ОГРН 1022501297785
ИНН/КПП 2536014538/254001001

	Руководителю организации

О предоставлении коммерческого предложения на поставку _ поставка оборудования для видео диагностики для нужд ДВФУ

ЗАПРОС ЦЕН

	Прошу предоставить коммерческое предложение на поставку поставка оборудования для видео диагностики для нужд ДВФУ.

	№ п/п
	Наименование
	Функциональные и Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Инспекционная видеокамера micro CA-350 RIDGID или эквивалент
	Назначение: для визуального исследования труднодоступных зон.
Возможность снимать фото и видео.
Внесен в госреестр РФ.
Элементы питания: оригинальный сменный аккумулятор.
Наличие цветного дисплея.
Диаметр камеры: 17 мм.
Степень защиты: IP67.
Возможность подключения внешней карты памяти (SD-карта).
Длина зонда: 0,9 м.
Частота кадров: до 30 кадров/сек.*
Наличие светодиодов с регулируемой яркостью.
Головка камеры и кабель имеют водозащищенное исполнение.
Наличие опции: поворот изображения и цифровое изменение фокусного расстояния.
Электропитание: литий-ионная батарея напряжением 12В, адаптер переменного тока 12В, 3А.
В комплекте: наушники, головка формирования изображения 17 мм, насадки (магнит, зеркало, крючок), аккумулятор 12В, зарядное устройство со шнуром питания, кабель USB, кабель RCA, переходник переменного тока, динамик с микрофоном, SD-карта, паспорт на русском языке.
	шт
	2

	2
	Головка-камера для инспекционной видеокамеры RIDGID или эквивалент
	Назначение: дополнительная головка-камера для инспекционной видеокамеры RIDGID или эквивалент.
Диаметр головки камеры: 6 мм.
Длина кабеля: 4 метра.
Быстрый разъём к устройству с монитором.
Подсветка видеокамеры при помощи 4-х светодиодов.
Подходит к инспекционной видеокамере, закупаемой по  п.1 настоящего Технического задания.
В комплекте: насадки (магнит, зеркало, крючок).
	шт
	2

	3
	Удлинитель для инспекционной видеокамеры RIDGID или эквивалент
	Длина кабеля: 180 см.
Быстрый разъём к устройству с монитором.
Подходит к инспекционной видеокамере, закупаемой по  п.1 настоящего Технического задания.
	шт
	10

Условия поставки товара: Поставка с условием доставки, разгрузки по адресу Заказчика.
Место поставки товара: г. Владивосток, о. Русский, п. Аякс,10. Корпус 1.11.

В предложении прошу указать:
- цену за единицу товара (работы/ услуги), общую сумму (в валюте Российской Федерации), применяемый порядок налогообложения (ставку и сумму НДС – если предусмотрен);
- сроки и условия оплаты;
- объем товаров (работ/ услуг), включенных в стоимость (в том числе в части сопутствующих обязательств, использования оборудования, материалов);
- сроки и условия исполнения соответствующих обязательств;
- контактные данные для обратной связи (адрес электронной почты и телефон организации, ФИО контактного лица).

Коммерческое предложение прошу представить на бланке организации (при наличии) за подписью уполномоченного лица. Подготовленное коммерческое предложение прошу продублировать на электронную почту afonina.aana@dvfu.ru

image1.jpeg
OBOY FEFU

‘BAnSKEBOCTOMMSIR FAR EASTERN
DEQEPANLHbIN FEDERAL

YHWBEPCHTET UNIVERSITY